BARCELONA LED

1nw
1100 tm
1200im
1200 m

2700 K 000K 650

LED Lamp E27 A60 - 8.5W - CCT - Fumagalli

Ref. H.LED.A60.CCT

Fumagalli LED E27 lamp, efficiént en duurzaam. Vervangt gloeilampen tot 60W, met een energiebesparing van
maar liefst 85%. Met een vermogen van 8,5W en een lichtstroom van 840Im (warm wit) en 920Im (neutraal en koel
wit), straalt het licht van hoge kwaliteit uit, "geen knipperen". Voegt een CCT-temperatuurselector toe, waarmee de
kleurtemperatuur kan worden aangepast tussen warme wit (2700K), neutraal wit (4000K) en koud wit (6500K).

Product data
Certificaten CE, ROHS
Garantie Volgens wettelijke garantie: 3 jaar
IP IP20
Kelvin (K) 4000, 6500, 2700 r 060mm .
Lumen (Lm) 840, 920 1
Vermogen (W) 8.5
Nominale Spanning (V) 100 - 240V AC
Toonladder CCT
110mm

Buiten gebruik Nee “
Houdbaarheid (u) 25000

—_—

—

g

m— v

lof2



BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

H.LED.A60.CCT
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